ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

16 июня 2020 года № 14

ИНФОРМАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   11.06.2020    № 23
д. Андег, НАО
О проведении публичных слушаний
по проекту Решения Совета депутатов
муниципального образования «Андегский
сельсовет» Ненецкого автономного округа
«Об исполнении бюджета муниципального
образования  «Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа за 2019 год»
В соответствии с п.1.3, п.3.1 «Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденного Решением Совета депутатов от 17 сентября 2014 года № 2, с целью выяснения и учета мнения населения, Администрация муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа постановляет:
1. Провести публичные слушания по проекту Решения Совета депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа «Об исполнении бюджета муниципального образования  «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа за 2019 год.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 15 часов 26 июня 2020 года в помещении администрации сельсовета (кабинет главы муниципального образования), расположенном по адресу: деревня Андег, ул. Школьная, д. 1.
3. Опубликовать проект решения Совета депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа «Об исполнении бюджета муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа за 2019 год» и разместить на сайте муниципального образования  «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа www.andegnao.ru.
4. Предоставить возможность ознакомления жителям муниципального образования  «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа с проектом решения и приложениями в Администрации муниципального образования муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа по адресу: деревня Андег, ул. Школьная, д. 1.
5. Жителям муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа, желающим выступить на публичных слушаниях, необходимо не позднее 23 июня 2020 года подать в администрацию муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа по адресу: д. Андег, ул. Школьная, д. 1, соответствующее заявление об участии в публичных слушаниях в письменном виде.
6. Назначить ответственных лиц за организацию и проведение публичных слушаний:
- Абакумова В.Ф. – глава МО «Андегский сельсовет» НАО;
- Лаптандер Е.Н. – главный бухгалтер администрации МО «Андегский сельсовет» НАО.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава МО  «Андегский  сельсовет» НАО                         В.Ф. Абакумова

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.06.2020    № 24
д. Андег, НАО
Об утверждении перечня мероприятий проектов
по поддержке местных инициатив на территории
муниципального образования «Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа
В соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 29.05.2017 № 175-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидии бюджетам муниципальных образований Ненецкого автономного округа на реализацию проекта по поддержке местных инициатив», Администрация муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий по поддержке местных инициатив на территории муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию.
Глава МО  «Андегский  сельсовет» НАО                         В.Ф. Абакумова
Приложение к распоряжению
Администрации МО
«Андегский сельсовет» НАО
от 11.06.2020 № 24
Перечень
мероприятий по поддержке местных инициатив на территории муниципального образования «Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Бюджет НАО
	Бюджет МО
	Денежный эквивалент
неденежного вклада организаций
	Денежный эквивалент
неденежного вклада организаций
	Итого

	1
	Деревенские дорожки
	749805,00
	99975,00
	106142,00
	43833,00
	999755,00

	Информационный бюллетень № 14 от 16.06.2020 года  Издатель: Администрация МО  «Андегский сельсовет» НАО и Совет депутатов МО  «Андегский сельсовет» НАО. д. Андег. Редактор: Носова О.А.  Тираж 10 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Андегский сельсовет» НАО